Placentia: a placeo ces d̄ hec placentia te. i. lybum: focacia: qz placeat. vnde hic placentarius: ⁊ hec placētaria rie: qui vel que facit placētas: qd̄ etiā hic placētū: h̄

placētina ne. Itē a placēta hec placētia tie: quedam ciuitas in Lombardia: qz ibi optime fiant placente: et inde placentinus na nū: nomē patrium.

Placentinus de placētia. item qui facit placētas. de hoc vide in placēta.

Placeo: a placo cas of placeo ces cui: esse vel fieri placidum vel placitū: aliter enī nō placet. et a placeo ces de scendit placet impersonale: et placit^o ta tū: qd placet vel placuit. Placeo oponit vt placeo ces: vñ o placet impersonale: pplaceo ces: vñ p placet impersonale. Placeo cū oibus suis opositis est neutz: et facit pteritū in cui: et sup. i. citū. Est enī regla: Dia vba neuē scde coniugatiōis faciētia pteritū in ui: carēt supinis sm vsū: pter ista ca: reo: valeo: doleo: noceo: placeo: taceo: pateo: lateo: me reo: oleo et liceo. ista tñ duo nō vident esse ponēda in exceptione: qz ab istis et multis alijs talibus neutris inueniunt supina qñq: sed nō sunt in frequēti vsu. Itē placeo ces cū suis opositis cor. pla. vñ Quidius de arte pessima fit nulli nō sua forma placet.

Placidus: a placor aris of placidus da dū. i. mitis: māstue tus qñ placor datus. et o pac placidior sim^o: vnde placide dius sine aduer. et hec placiditas tatis sm Aug. Pap. vō dicit: Placidus qui omnib^o placet: ppiti^o: se renus: quietus: tranquill^o.

Placitum: a placeo ces of hoc placitum ti p antiphrasiz qz displicet. vnde placito tas: vel placitor taris: et hic placitor: vel placitorius ria riū: et hoc placitatorium ri: locus vbi fit placitum.

Placo cas caui catum. i. humiliare: mitigare: exorare: pacificare. vñ placat^o ta tū. et o pac^o tius sim^o. Et oponit vt implacat^o ta tū: et hic et h placabilis et hoc le: vñ placabiliter aduer. et hec placabilitas. et cōponit vt implacabilis le: i. placabilis: i. placabilitas. Placo oponit vt cōplaco cas: replaco cas. et est actiū cū oibus suis opositis: et pducit hanc syllabā pla. s. places eā cor. vñ quidā Socrō nemo placet nisi dextrā munere placet. Itē Quidius de arte: Placat^o donis Iuppiter ipse datus.

Placor: a placo cas of hic placor oris. i. tranquillitas: mitigatio: et pducit pla. Eccl̄s. iiii. Complectis placorem eius: et pducit co. |

Plaga ge. i. vulnus: tuber qñ flagra: qz cū quodā strepitu. i. flatu: et flagris plage corpis infligunt. vnde plaga of qñq: tract^o vel ps celi eadē et clima. et filr p patria vel vitio aliquo accipit. et plaga. i. rete vel potius funis retis. ppe quidem plage sunt funes illi quib^o retia tendunt circa imā et summā ptem: sed ponit qñq: p ipsis retib^o. Et nota qz plaga p vulnere pducit pmā. In alijs vō significationib^o eā cor. vñ versus: Vulnere sūt plage: regio plaga: fit plaga rete. Itē a plaga plago gas. vide i plagarius. Hic nota: qz plage qz Pharoni inflite fuerūt sunt decem. vt pz in his vñibus. Sāguis: rana: culex: musce: pecus: vlcera: grando: Brucul caligo: mors obrinuerē necādo.

Plagarius: vide in plagiarius.

Plagella le: dimi. pua plaga.

Plagiarius rij: et hic plagitor oris: in eodē sensu. i. venditor hominū: vel seductor hominū: vel deceptor. s. qz seducit et sollicitat pueros et seruos alienos. Ap̄ls i p̄ma ad Thimo. c. i. Plagiarijs mēdacib^o piuris. vel plagiari^o etiā of qz mācipiū aut pec^o alienū seducēdo distrahit: et of plagiari^o vel plagiator a plagio. i. obliquo qz nō recta via gradit: sed pellicēdo dolis et donis pollicēdo: vñ Alexā. Qui pueros vendis plagiari^o ē tibi nomē. Itē plagiari^o vel plagari^o of retiar^o: vel plagas fa

ciēs: vel inferēs: vel curās: vt ē medic^o qz plagā agēs: s. plagari^o magis ē in vsu in ista significatione. vñ Pap. Plagari^o plagas curās: plagiari^o qui seducit pueros et sollicitat seruos alienos. Itē a plaga of plago gas: vel plagio gas. i. verberare: vulnerare: plagis affligere.

Plagilla: a plaga of hec plagilla le: et hec plagella gelle ambo diminutiua. i. pua plaga: et plagiosus sa sum: vel plagosus sa sum: plagis plenus.

Plagiosus: in plagilla vide.

Plagioripus. plaga oponit cū oxī: et of plagiorip^o. i. acutam plagā inferens: hoc noie dicunt hominū venditores qui acuta inferūt vulnera. Cicero: Videte iudices quēadmodū flagioripus iste me tractauit.

Plagiū gia gium. i. plagas faciēs: vel curās: vel obliquas qz plage faciunt hominē obliquari.

Plagosus: in plagilla vide.

Planca: a planus vel platos: hec planca ce: qz plana sit et lata. i. tabula vel asser. vñ plācola le: et h placella le dimi. et plāc^o ca cū: qz pedes bz planos et latos istar plācella le: dimi. pua planca.

Planula le: dimi. pua planca.

Planeta: a planus of hic planeta te: et hic planunta te. Planeta. i. errās: planunta. i. erroze icutiēs. Dicit^o qz dā stelle planete. i. errātes: qz singulis dieb^o mouēt ortum et occasū suū. he et dicit^o planūte. i. erroze icutiēs qz singulis dieb^o ortū et occasum suū sic variando hōis bus incutiūt erroze: et faciunt eos errare. vñ sm Doza. nō debēt planete dici. i. errātes: sed planūte. i. errozem incutiētes. planete enī nō errāt: imo eundē motū et eādem mouēdi legē nūc habēt quā ab initio sue oditionis habuerūt: s. errare vident mortalib^o: qz ita variāt ort^o et occasus p diuersa loca. vñ poti^o debent dici planunte. i. errare faciētes qz planete. i. errātes. nō enī ipsi errāt: s. nos circa eoz mot^o errare faciūt. Itē planeta of febz erraticā. Et planeta qdā vestis laxa circa oras qz errātib^o orz euagat. et a planeta planeti^o ca cū: et h et hec planetaris et h re. Et nota: qz planeta est mas. ge. p stella. in alijs vō significationib^o est se. ge. et pdu. penl. et sm. Pap. planetes grece est mas. ge. vñ ap̄d nos quocqz planeta est mas. ge. Et sūt septē planete. s. saturnus: iuppiter: sol: mars: venus: mercuri^o: luna. Itē planeta grece: latine of casula: qz totū tegit: et signat charitatē. A pdictis septē planetis denomināf septē dies septimane: vt dicā plenius in sabbatū. An Iuppiter sit deus. vide supra in iuppiter: et de eius effectu.

Plango gas ri ctū: est cū lachrymis pectus aut faciē tundere: vnde hic planctus ct^o. i. tunfio pectoris aut faciē cum lachrymaz effusione.

Planipes dis ge. om. i. planos habēs pedes: vt funabul^o vel recitator cuiusdā fabule qz planipedia vicebat. et vicebat planipedia die: tale genus fabulaz: qz planis et nudis pedibus recitabat: et cor. penl. planipes.

Planitudo: in planus est.

Planos grece: latine of erroz vel vagatio.

Planta: a plan^o na nū of hec plāta te. s. planicies pedum qz plāte hominū nō sūt rotūde: vt in qdrupedib^o. non enī homo qz sit bipes possēt stare. et sunt plāte anteriōres ptes qz ex multis ossib^o ostant: calx vō posteriōr ps plāte sic dicit^o a collo quo quid plātaf: et ram^o arborū qui inserit. vñ hec plātula le dimi. et h et h plantaris et h re: ad plantā ptiēs: et hoc plātare ris: plāta arboris ppe. differūt tñ: qz plāte sūt rapte de sumitate arborū sed plātaria qz cū radicib^o et terra euellūt: et alibi plantant: et hoc plantariū rij: idem quod plantare.

Plantago. a planta p ramo arboris q̄ inserit̄ deriuatur
hec plantago ginis quedā herba: qz planta eius adbe-
reat terre: z pducit̄ ta.

Plantaris re in planta erponit̄.

Planto tas tauī of a plāta: z est plātare plātas vel plan-
taria ponere: plantas inferere: implere. Et plāto tas p
plantā decipe cōponit̄ vt deplāto tas: tōplāto tas. i.
valde plantare: vel plātas auferre. replāto tas: supplā-
to tas. i. decipe: z ppe p plantā qd̄ fit qū latent̄ plātas
ex transuerso iacim̄ inter plātas alterius. vñ Esau dic̄
de Jacob: Et supplātauit me altera vice.

Plantula le dimi. pua planta.

Planunta: in planeta est.

Planus. a platos of plantis na nū. z compaf̄ planior sū-
simus: vnde plane sius sine aduer. z hec planitas: z h̄
planicies ei: a hec planitudo. et of̄ plan̄: clarus: cert̄
equalis: manifestus: aptus: z pducit̄ pla.

Plasma tis: in plasmō mas vide.

Plasmo. a plasmōs grece qd̄ latine of̄ formare of̄ plas-
mo mas aut̄ are. i. formare. z hinc plasmator̄ rois: z h̄
plasmatura re: z h̄ plasma t̄: cor. penl. q̄. i. i. factura for-
matura. s. qd̄ ē formatū vl̄ forma. z q̄nq; ponit̄ p quo-
dā electuario qd̄ format̄ vocē. Plasmō sponit̄ vt cō-
plasmō as: replasmō as: z ē actiū cū suis sponit̄is.

Plastes. a plasmō mas of̄ hic plastēs stis. i. forma: vel for-
matio: vel figul̄. Isa. xlv. Ipse deus formans terram
z facies eā ipse plastēs eius. z p̄r̄ dicit̄ hic plastēs huī
plaste: z inde plasticē. s. pietum ex gypso vel alio effi-
gies. Isa. xliiij. Plaste idoli omnes nihil sunt. Et decli-
nant̄ ibi hic plastēs huius plaste.